
 

 

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ  СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ РАЙОН 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

     

Р Е Ш Е Н И Е 

  

от 25 марта 2024 г.  № 374/556 

 

О внесении изменений в решение Думы Верхнепогроменского 

сельского поселения №372/554 от 18. 03.2024 г. «О планировании 

ремонтных работ дорожного покрытия в с. Верхнепогромное на 

2024 год» 

 

В соответствии с Уставом Верхнепогроменского сельского поселения 

Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, 

сельская Дума Верхнепогроменского сельского поселения    р е ш и л а: 

1. Внести в решение Думы Верхнепогроменского сельского поселения 

№372/554 от 18. 03.2024 г. «О планировании ремонтных работ дорожного 

покрытия в с. Верхнепогромное на 2024 год» следующие изменения: 

Добавить в ремонтные работы по освоению дорожного фонда в 2024 

году отсыпку следующих улиц: 

- с. Верхнепогромное, ул. Набережная от пересечения с ул. Зеленой до 

пересечения с ул. Волжской 

- с. Верхнепогромное, ул. Набережная, от пересечения с ул. Садовой до 

ул. Набережная, д. 44 

- ул. Уральская от пересечения с ул. Степная до пересечения с ул. 

Борцов революции 

- ул. Совхозная от д. 39 до д. 44 

- ул. Молодёжная от д.1/1 до д. 7/2 

2. Ведущему специалисту-главному бухгалтеру администрации 

Верхнепогроменского сельского поселения Изделеевой Е.Ш. предусмотреть 

выделение денежных средств на проведение ремонтных работ дорожного 

покрытия вышеуказанных участков в с. Верхнепогромное. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

 

 

 

 

Глава Верхнепогроменского 

сельского поселения                                                               К.К. Башулов 


